
秋田中央トランスポート株式会社

特定大型車 1キロメートルまで　780円 163mまで増す毎に　110円

一般乗用旅客自動車運送事業運賃料金表　（A地区）

１．距離制運賃

初乗運賃 加算運賃

大型車 1キロメートルまで　730円 173mまで増す毎に　110円

普通車 1キロメートルまで　580円 223mまで増す毎に　100円

加算30分まで

２．時間距離併用運賃

特定大型車 時速10キロメートル以下　1分00秒毎に　110円

大型車 時速10キロメートル以下　1分05秒毎に　110円

普通車 時速10キロメートル以下　1分20秒毎に　100円

３．時間制運賃

初乗30分まで 加算10分まで 加算20分まで

6,100円

大型車 6,030円 2,010円 4,020円 6,030円

特定大型車 6,100円 2,030円 4,060円

普通車 3,940円 1,310円 2,620円 3,940円

特定大型車 1分00秒増す毎に　110円

大型車 1分05秒増す毎に　110円

４．待ち料金

普通車 1分20秒増す毎に　100円

５．割増料金

深夜早朝割増　（22時から翌日5時まで） 2割増

６．割引料金

身体障害者割引 1割引

７．冬季割増

鹿角市、大館市、大曲市、横手市、湯沢氏、鹿角郡、平鹿郡、雄勝
郡、北秋田郡、山本郡藤里町、仙北郡（協和町・西仙北町・神岡
町・南外村を除く）、由利郡東由利町・鳥海町・矢島町の地域

12月24日から2月末日まで2割増
ただし、当該地域を走行する自動車に限
る。

知的障害者割引 1割引

精神障害者割引 1割引

運転免許返納者割引 1割引


